
 

Полтавська область 

Хорольська міська рада 

Хорольський міський голова 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

30 червня  2020 року                                                                                       №56 -р 

Про перенесення сімдесят дев’ятої 

сесії Хорольської міської ради 

сьомого скликання 

 

Відповідно до п.8 ч.4, ст.42, ч.9 ст.46  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» вирішив: 

 

І. У зв’язку з відсутністю кворуму депутатів 26.06.2020 року перенести 

сімдесят дев’яту сесію Хорольської міської ради сьомого скликання на 09 

годину 01 липня 2020 року. Сесію провести на подвір'ї міської ради (м. Хорол, 

вул. Незалежності, 37). 

 

ІІ. Провідному спеціалісту з питань інформаційно-аналітичної роботи та 

комунікацій з громадськістю (Григораш І.О.) довести до відома депутатів 

міської ради інформацію про дату та час проведення пленарного засідання 

сімдесят дев’ятої сесії міської ради сьомого скликання та висвітлити зміст 

даного розпорядження на офіційному сайті міста.  

 

ІІІ. Контроль за виконанням розпорядження покласти на секретаря 

міської ради Керекелицю В.М. 

 

 
 
Міський голова                                                                          С.М.Волошин 
 


